Phụ lục V

(ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số

 /2009/TTLT-BTP-BCA-BTC ngày    tháng   năm 2009

  của Bộ Tư pháp, Bộ Công an và Bộ Tài chính)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________

TRẠI GIAM, TRẠI TẠM GIAM:
Số:          /BB-THA.
BIÊN BẢN TỰ NGUYỆN THI HÀNH ÁN

Hôm nay, ngày ……tháng …..năm …….;

Địa điểm: tại: ………………………………..

đã tiến hành lập biên bản về việc tự nguyện thi hành án theo Bản án số …… ngày … tháng ……năm……. của TAND…………………….

1. Họ tên người tự nguyện thi hành án:…………………………………

CMND số ….., Công an …………….. cấp ngày …. tháng ….năm………….

Địa chỉ:…………………………………………………………………………

2. Tự nguyện thi hành khoản:
Tiền:
Án phí:………………………………………………………………………….

Tiền phạt:………………………………………………………………………

Tịch thu xung công:……………………………………………………………

Truy thu lời bất chính:………………………………………………………..

…….

Bồi thường công dân:………………………………………………………….

Tài sản:

Số tài sản gồm:

- Tên tài sản:…………………………………………………………………………

- Số lượng: …………………………………………………………………………..

- Tình trạng tài sản:………………………………………………………………….

3. Họ tên người được nhận tiền, tài sản:……………………………………………

Địa chỉ:…………………………………………………………………………

4. Nội dung:

Nộp tiền án phí, tiền phạt, … bồi thường ……………………………………. theo Bản án số…. ngày….tháng….năm….. của Tòa án nhân dân …….. ……………

NGƯỜI PHẢI THI HÀNH ÁN       NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN          ĐẠI DIỆN TRẠI GIAM, TTG
           (ký, họ tên)                            (ký, họ tên)                     ký, họ tên, đóng dấu.

(Biên bản lập thành 03 bản, người tự nguyện thi hành án  giữ 01 bản, bên lập biên bản giữ 01 bản;  gửi cơ quan thi hành án dân sự nơi Tòa án xét xử sơ thẩm 01 bản).

PAGE
2